La Polizza prevede la copertura della garanzia come di seguito indicato:

Garanzia standard

Il Prodotto sotto elencato sarà esente da difetti di materiale e lavorazione per un

periodo di centoventi (120) mesi dalla data di installazione, ma non oltre

centoventicinque (125) mesi dalla data di fabbricazione del Prodotto (quello che si

verifica per primo):

Serie T, serie F/E, serie S, serie G, serie U, serie K, serie R, serie ibrida, serie AC

Il Prodotto elencato di seguito sarà esente da difetti di materiale e lavorazione per un